nară a Consistorului ortodox român din Cluj ,
dela 16 lanuar 1922 Nr. 4521 şi în conformitate
cu dispoziţiile referitoare ale Statutului organic !
şi ale «Regulamentului pentru procedura la ale- j
gerea de protopresbiter» — convoc sinodul pro- Í
topopesc electoral al tractului Huedin pe ziua !
de Marţi 7/20 Februar 1923 în capela din edi- i
ficiul şcoalei civile de băeţi la ora 9 dimineaţa.

Totodată convoc şi comitetul protopopesc
pe z'ua de Luni 6/19 Februar la ora 4 p. m.
în acelaş loc, pentru stabilirea listei de candidare.

C lu j, 18/31 lanuar 1923.
Dr. loan Lupaş,
comisar consistorial.

Nr. 4147/1922 (9) 2 - 3